

**DIVISIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS**  
**PRESUPUESTO ERP**  
**PRESUPUESTO GENERAL DEL PROYECTO**  
**II Etapa Fortalecimiento a Microempresarios de Artesanías Y Gastronomía**

FECHA = 18 DE ABRIL DEL 2008

| No. | MATERIALES   | UNIDAD | CANTIDAD | COSTO     | TOTAL      |
|-----|--|--------|----------|-----------|------------|
| 1   | Relleno material selecto                               | m3     | 375      | 120       | 45.000,00  |
| 2   | Compactación de material selecto                       | m3     | 250      | 48        | 12.000,00  |
| 3   | Nivelación de terreno para fundición de piso           | m2     | 500      | 12        | 6.000,00   |
| 4   | Firme de concreto                                      | m2     | 500      | 496,7349  | 248.367,45 |
| 5   | Limpieza Final,incluye acarreo material de desperdicio | Global | 1        | 10.000,00 | 10.000,00  |

321.367,45

---

**Vo. Bo. Ing. Wilson Lara**  
Gerente de Obras y Servicios Públicos